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Fremmaette representanter

Navn

Org.ledd

Med stemmerett

Gunnar Olsen
Ggrild Mjgnes
John Vartdal
Vilje Korbgl|
Kristoffer Vanebo
Jgund Bratheim
Marianne S. Kjos
Sigurd Harby
Siri Lgvas Eiken
Anne Mette Hox
Therese Iselin Klungervik
Kristian Hox
Lisa Marie Henriksen
Linda Reknes
Linn Cesilie Ness
Tom Bruvik
Katie McCay
Eystein Bye

MNBR
MNBR
IL Hgdd
NTNUI
NTNUI
NTNUI
Freidig
Freidig
Freidig
Klaebu IBK
Klaebu IBK
Klaebu IBK
Nidaros 1BK
Skodje IL
Alesund 1BK
Trondheim IBK
Trondheim Landhockeyklubb
Ranheim IBK

Uten stemmerett

Asmund Sjgberg
@ystein Borgen
Sandra Grande Stellander
Jim Lgvas
Tomas Trogstad
Erik Hansen
Tomas Jonsson
Nina Rgkkum
Fride Myhrvold
Lars Bunzes
Paa Christian Saastad
Daniel Nord Warholm

Adm, NBF
Adm, NBF
Adm, NBF
Adm, NBF
Adm, NBF
President, NBF
Gen.sek, NBF
NTNUI
NTNUI
Adm, NBF
Innebandyseksjonen, NBF
Dommerkomiteen, MNBR



1. Godkjenne de fremmgtte representantene

Godkjent. 18 representanter med stemmerett.

2. Godkjenne innkalling, saksliste
og forretningsorden

Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent.

3. Velge dirigent, referent, samt underskrifter av protokoll

3.1 Velge dirigent: Gunnar Olsen
3.2 Velge referent. Jim Lovas
3.3 Velge to representanter til a signere protokollen: Jgrund Bratheim og John Vartdal

Vedtak: Alle valg ble enstemmig vedtatt




4. Styrets beretning

Vedtak: Enstemmig vedtatt



5. Regnskap 2021

Lgkkebandy

Innebandycamp (Bufdir)
Innebandycamp (DAM)

Tilskudd

Aktivitetsfremmende tiltak
Utviklingspott MNBR

Megre og Romsdal

Sum styrke idrettens rolle i samfunnet

Dommere reisekostordning

Bater og gebyrer

Serieavgifter

Dommergodtgjgrelse
Arrangementshonorar

Minirunde

Weekend League

Sum idrettslagenes aktivitetstilbud

Dommerutvikling
Trenerutvikling

Kurs

Sum kompetanseutvikling

Sum styre og komiteer

-17 500
3152
-114 329
-304 061
14 854
169123
-10 000
-258 761

-16 344
-15 500
-389 250
10859

9 000
-39 000
-6 600
-446 835

21567

7 496
48 435
77 498

1237

Sum administrasjon 1068 282
Finans 2344
Bingo -96 218
Salgsinntekter -5 650
Diverse 40 321
Kontingent -77 250
Sum andre inntekter -136 453
Prosjektresultat 2021 304 967
*Det bemerkes at negative tall er ensbetydende

med regnskapsmessig positivt resultat — og visa

versa (Unntatt sum bankinnskudd)

Sum bankinnskudd kontanter pr. 31.12.21 663 910

Vedtak: Regnskapet 2021 ble enstemmig vedtatt.




6. Forslag og saker

Forslag som krever 2/3-dels flertall

6.1 2-drige arsmateperioder
Forslagsstiller: Midt-Norge Bandyregion

I likhet med flere andre organisasjonsledd i idretten anses
det som hensiktsmessig & gé fra arlige arsmeter til &
avholde &rsmete annethvert ar. Det vil vare en stor fordel
a fa samkjert drsmateperiodene for regionen med
seksjoner og Forbundsting i NBF. Det foreslds derfor 4 ha
drsmete i partallsar for regionen. Ordningen vil tas opp til
vurdering til neste arsmete.

Styrets innstilling: Styret foreslar at rsmetet vedtar
forslaget slik det foreligger, og at ordningen evalueres pa
neste arsmgte.

Vedtak: Vedtatt mot 3 stemmer. 10 stemmer for.

6.2 Styresammensetning
Forslagsstiller: Midt-Norge Bandyregion

Basert pd innspill fra andre organisasjonsledd - og erfaring
fra organisasjonens eget styrearbeid - anses det som
fornuftig 4 endre styresammensetningen i regionen.

Regionstyrets oppgaver er ikke s omfattende at det
oppleves som ngdvendig med det ndvearende antall
styremedlemmer. I tillegg er det en gjennomgéende
tilbakemelding fra klubbene omkring utfordringer med &
rekruttere ressurspersoner i klubbleddet. Da ber antallet
personer som rekrutteres til frivillige verv til andre
organisasjonsledd enn klubbene — der hvor den daglige
aktiviteten foregar og utvikles - holdes pa et lavest mulig
nivd. Ordningen vil tas opp til vurdering til neste drsmgte.
Det forslas falgende styresammensetning:

Leder, nestleder, 3 styremedlemmer og I vara. Minst ett av
styremedlemmene skal veere under 26 dr nar styret velges,
og minst ett av styremedlemmene skal ha klubbtilhorighet
til medlemsklubb i More og Romsdal.

Styrets innstilling: Styret foreslar at arsmetet vedtar
forslaget slik det foreligger, og at sammensetningen
evalueres pa neste arsmote

Vedtak: Enstemmig vedtatt




/. Fastsette kontingenter

Seriespill sesongen 2022/23 | Sats

Herrer

1.div 11500,-

2.div 10500, -

3.div 10000,-
Damer

1.div 11500,-

2. div 10000,-

Ungdomsseriene
Alle divisjoner 5500,-
Kun deltakelse i varserien 3500,-

Medlemskontingent pr. klubb pr. ir: kr 2500,-.

For klubber som deltar pd drsmetet blir denne redusert til 2000,-.
Klubber som kun har aktivitet for personer med nedsatt
Junksjonsevne, betaler halv kontingent.

Minirunde: Pris pr. lag 500,- pr. runde
Weekend League: Pris pr. lag 600,- pr. runde

Satsene for minirunde og Weekend League gjelder for
begge sesongene.

Seriespill sesongen 2023/24 | Sats

Herrer

1.div 12000,-

2.div 11000,-

3.div 10500,-
Damer

1.div 12000,-

2. div 10500,-

Ungdomsseriene
Alle divisjoner 6000,-
Kun deltakelse i varserien 4000,-

For eventuelt seriespill i Mare og Romsdal og gvrige
lavterskeltilbud som iverksettes, gis styret myndighet til &
fastsette avgifter i henhold til aktivitetsform og utgifter.

Dommersatser for hele perioden

1. div kvinner/menn: 800,- pr. kamp pr. dommer
2. div kvinner/menn: 600,- pr. kamp pr. dommer
3. div menn: 500,- pr kamp pr. dommer

Ungdomsserien: 450,- pr. kamp pr. dommer
vrige satser foreslas uforandret.

Vedtak: Enstemmig vedtatt




8. Budsjett 2022

Lokkebandy

Trenderserien

Tilskudd

Utviklingspott MNBR

Mgre og Romsdal

Sum styrke idrettens rolle i samfunnet

Dommere reisekostordning

Boter og gebyrer

Serieavgifter

Premier

Dommergodigjgrelse
Arrangementshonorar

Minirunde

Weekend League

Sum idrettslagenes aktivitetstilbud

Dommerutvikling
Kurs
Sum kompetanseutvikling

Sum styre og komiteer
Sum administrasjon
Finans

Bingo

Salgsinntekter
Diverse

-30 000
-10 000
-280 000
110 000
-20 000
-230 000

0

0

-433 000
20000
15000
31500
-160 000
-25 000
-551 500

25000
-35 000
-10 000

2500

1080 000

-1 500

-100 000

-20 000
-40 000

Kontingent -90 000
Sum andre inntekter -251 500

Prosjektresultat 2022 39500

*I budsjettet er negative tall er ensbetydende med forventet positivt
regnskapsmessig resultat — og vica verca.

Vedtak: Enstemmig vedtatt




Budsjett 2023

Lokkebandy
Tr@nderserien
Tilskudd
Utviklingspott MNBR
Mgre og Romsdal

Sum styrke idrettens rolle i samfunnet

Dommere reisekostordning

Bater og gebyrer

Serieavgifter

Premier

Dommergodtgjgrelse
Arrangementshonorar

Minirunde

Weekend League

Sum idrettslagenes aktivitetstilbud

Dommerutvikling
Kurs
Sum kompetanseutvikling

Sum styre og komiteer

Sum administrasjon

Finans
Bingo
Salgsinntekter

-40 000
-10 000
-280 000
120 000
-25000
-235 000

0

0

-453 000
20000
15000
31500
-175 000
-30 000
-591 500

25000
-30 000
-5 000

2500

1080 000

-2 500
-100 000
-15 000

Diverse -40 000
Kontingent -90 000
Sum andre inntekter -247 500
Sum prosjektresultat 2023 3 500

*| budsjettet er negative tall er ensbetydende med forventet positivt
regnskapsmessig resultat — og vica verca.

Vedtak: Enstemmig vedtatt




GKOMITE:
@. <m_@ VALGKOMIT.

STYRET: Leder: Gunnar Olsen, TIBK Enstemmig valgt.
Medlem: Kathrine Naas, Braatt IL Enstemmig valgt.

Leder: Linda Strammen Reknes, Skodje IL Enstemmig valgt. \ gvalg
Medlem: Jonas Westly, Nyborg IL Enstemmig valgt.

Valgkomiteens innstilling til nestleder: Linn Cesilie Ness Alesund IBK Y. Wyborg g valg
Vara: Jarund Bratheim, NTNUI Enstemmig valgt.

Benkeforslag fra Marianne Kjos til nestleder: Sigurd Harby, SK Freidig.
Votering ga felgende resultat: Ness: 9 stemmer, Harby 6 stemmer.

Nestleder: Linn Cesilie Ness, Alesund IBK Valgt. .
10. Langtidsplan
Styremedlem: Fride Myhrvold, NTNUI Enstemmig valgt. . .
Arsmagtet 2021 vedtok Langtidsplan for perioden 2022-2026. Det fremkom
Styremedlem: Lars Rustad Johansen, Sjetne IL Enstemmig valgt. ingen forstag om endringer.
Styremediem: Eystein Bye, Ranheim IBK Enstemmig valgt. Vedtak: Enstemmig vedtatt
Vara: Vegar Godg Slerdal, Bersa IL Enstemmig valgt.
KONTROLLUTVALG: Matet avsluttet kl. 2035 etter hilsen fra nyvalgt leder Linda
Leder: Nina Rekkum, NTNUI Enstemmig valgt. Stremmen Reknes.
Medilem: Audun Otterstad, SK Trygg/Lade Enstemmig valgt.
Vara: Ola Stai, Nyborg IL Enstemmig valgt. 7
DOMMERKOMITE: \ G jo=
Leder: Daniel Nord Warholm, TIBK Enstemmig valgt. Jim Lovas
Referent
Medlem: Mats Breekstad, TIBK Enstemmig valgt.
Medlem: Ida Saga Sofia Rajamaki, NTNUI Ei ig valgt.
ag ia Rajamaki nstemmig valgt. \\xﬂ t Jorunt Grathe in
Vara: Joh L , TIBK ig valgt. .
ara ohannes Lovas, T Enstemmig valgt. John Vartdal Jarund Bratheim
Signering Signering

10



